
Contacto

Teléfono 978647400
Fax 978647415
Correo Electrónico contratacion@dpteruel.es

Dirección Postal

Plaza San Juan 7
(44071) Teruel España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3182/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 10:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Teruel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dpteruel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D

Objeto del Contrato: Demolición de roca con agentes expansivos en carretera TE-V-8215, pk 3+830 en
Berge (Teruel)

Demolición de roca con agentes expansivos en carretera TE-V-8215, pk 3+830 en Berge (Teruel)Descripción 
Valor estimado del contrato 7.588,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.182,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.588,65 EUR.

Clasificación CPV
45111100 - Trabajos de demolición.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Decreto Demolición de roca con agentes expansivos en carretera TE-V-8215, pk 3+830 en Berge (Teruel

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D


Precio de la oferta más baja 7.588,65 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.477,92 EUR.

Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOLUTIOMA S.L.
NIF B65858938
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.588,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.182,27 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 27/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor de obras de demolición de roca con agentes expansivos en carretera TE-V-8215, pk 3+830 en Berge
(Teruel)
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ULQq5tP9%2Ba2FQ %2FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013511926 |  2024-000641172 | Wed, 12 Jun 2024 10:48:43:678 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61284429168899040990746833743377612573 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8d1050a-5cbb-41a9-9b3a-83c6879b6f87
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ULQq5tP9%2Ba2FQ%2FlhRK79lA%3D%3D

